Р ЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П ОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ИЗМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

р АЙ онА
2, Ресrгублшса Татарстан, Сабинский район,

с.Измя, ул. l[Iкольная, 9

тел. (84362) 49-I-32, (84362) 49-|-22

тАтАрстАн -
РЕСПУБЛИКАСЕI

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты

, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Эзме авылыо Мактап урtlмы,9 йорт

тел. (84362) 49,|-З2, (84З62) 49-I-22

e-mail: Ism.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,16.10.2025

О внесении изменений в Административный
регламент предоставлен ия мун и ци пальной услуги
по выдаче справки (выписки), утверщденный
постановлением Исполнительного комитета
изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 25.10.2024 Ns 6

кАрАр

Ns 29
s

В целях приведения в соответствие с Федеральным 3аконом от 3,1 ,07,2025
Ns304-Ф3 ко внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>>, Исполнительный комитет Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Ддминистративный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче справки (выписки), утверх{ценный постановлением
исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 25.10.2024 Nsб <Об утверщдении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)>

следующее изменение:
1.1. Подпункт 4 пункта 2,5.1 раздела 2.5 слова (необходима обработка

персональных данных лица, не являющегося заявителем,)) заменить словами
кнеобходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не

являющегося заявителем, и их обработка>;
L.2. подпункт 4 пункта 2.5.1, раздела 2,5, дополнить абзацеМ вторыМ

следуюшего содержан ия :

кв случае предоставления персональных данных лица, не являюшегося
заявителем, посредством единой системы межведомственного электронного
взаимодействия для исполнения полномочий федеральных органов исполнительной
власти, органов государственных внебюджетных фондов, исполнительных органов
субъектов Российской Федерации, а таюке органов местного самоуправления по

предоставлению государственных и муниципальных услуг без отображения таких

сведений для заявителя получение согласия такого лица или его законного

представителя на обработку персональных данных такого лица в ука3анных ЦеляХ Не

требуется.>.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>> по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и На

официальном сайте Изминского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республ и ки Татарста н по адресу: http ://saby.tatarstan. ru/izm а.

3. Контроль за исполнением настсящего постановления оставляю за собой.

глава Изминского
сельского поселения Р.Г. Ахметов

,